

Klitgaard Klausen Holding ApS

Ringstedvej 233, 4600 Køge

CVR-nr. 25 45 89 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Torben Klitgaard Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klitgaard Klausen Holding ApS
Ringstedvej 233
4600 Køge

CVR-nr.: 25 45 89 07
Stiftet: 29. november 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Torben Klitgaard Klausen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

Midtsjællands El-Service ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab, og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 408.885 mod kr. -227.398 sidste år. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.988 | -10.000 |
| Bruttoresultat | -9.988 | -10.000 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 414.210 | -204.831 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 26 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.337 | -6.593 |
| Resultat før skat | 395.885 | -221.398 |
| Skat af årets resultat | 13.000 | -6.000 |
| Årets resultat | 408.885 | -227.398 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 414.210 | -204.831 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.325 | -22.567 |
| Disponeret i alt | 408.885 | -227.398 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 605.185 | 190.975 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 605.185 | 190.975 |
| Anlægsaktiver i alt | 605.185 | 190.975 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 13.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 13.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 91.074 | 93.176 |
| Omsætningsaktiver i alt | 104.074 | 93.176 |
| Aktiver i alt | 709.259 | 284.151 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 525.185 | 110.975 |
| Overført resultat | -81.884 | -76.558 |
| Egenkapital i alt | <u>523.301</u> | <u>114.417</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>185.958</u> | <u>169.734</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>185.958</u> | <u>169.734</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>185.958</u> | <u>169.734</u> |
| Passiver i alt | <u>709.259</u> | <u>284.151</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|--------------|--------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.533 | 5.996 |
| Andre finansielle omkostninger | 804 | 597 |
| | <u>8.337</u> | <u>6.593</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse udgør t. kr. 0.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventialforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Klitgaard Klausen

Direktør og dirigent

Serienummer: b728644d-2050-43b6-8ad6-3bb1d6932930

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-02-27 08:18:03 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-27 08:20:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>